

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava UV Hlučín
Objekt:

Objednatel: Město Hlučín
Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.
Místo: Hlučín

Zpracoval: xxxxxxxxxx
Datum: 20. 1. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 295 858,34

1 Zemní práce 46 992,79

1	221	113107042	Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech ručně	m2	33,120	200,00	6 624,00
					1,2*1,2*23	33,120	
2	001	131251121	Hloubení jam do 15 m3 nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	21,565	500,00	10 782,50
					1,2*1,2*1*23-0,4*0,4*3,14*1*23	21,565	
3	001	162751113	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	21,565	180,00	3 881,70
4	001	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	21,565	135,00	2 911,28
5	001	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	33,848	100,00	3 384,80
					22,565 * 1,5	33,848	
6	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	21,565	15,00	323,48
7	001	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m strojně	m3	21,565	300,00	6 469,50
8	583	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	38,817	325,00	12 615,53
					21,565 * 1,8	38,817	

5 Komunikace pozemní 29 973,60

9	221	572361111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 100 mm	m2	33,120	905,00	29 973,60
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

8 Trubní vedení 185 776,00

10	271	890411811	Bourání šachet z prefabrikovaných skruží ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	6,500	2 000,00	13 000,00
					0,3*0,3*3,14*1*23	6,500	
11	271	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	23,000	1 290,00	29 670,00
12	592	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	23,000	651,00	14 973,00
13	592	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	23,000	285,00	6 555,00
14	592	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	23,000	700,00	16 100,00
15	271	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	23,000	194,00	4 462,00
16	271	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	23,000	1 100,00	25 300,00
17	552	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	23,000	2 850,00	65 550,00
18	552	55241000	koš kalový pod kruhovou mříž - lehký	kus	23,000	442,00	10 166,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 694,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	221	919121211	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnicího profilu	m	82,800	55,00	4 554,00
20	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 1,2*3*23	m	82,800	50,00	4 140,00
					82,800		

997 Přesun sutě

13 599,15

21	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	14,416	500,00	7 208,00
22	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	72,080	10,00	720,80
23	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,416	150,00	2 162,40
24	221	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	5,980	160,00	956,80
25	221	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	7,289	350,00	2 551,15

998 Přesun hmot

10 822,80

26	271	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	54,114	200,00	10 822,80
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Celkem

295 858,34